с монтирана в слота „СИМ” карта с № /номер/ - 1 бр.	

ОСЪЖДА на основание чл.189, ал. 3 от НПК подсъдимия да заплати в полза на държавата, по бюджета на съдебната власт, по сметка на Военен съд - Пловдив направените по делото разноски в съдебно заседание в размер на 4687,60 лева (четири хиляди шестстотин осемдесет и седем и 0,60) лева, а по сметка на PC „Военна полиция“ - Пловдив направените на досъдебното производство разноски в размер на 2707,83 (две хиляди седемстотин и седем лева и осемдесет и три стотинки) лева; по сметка на Военно-апелативен съд направените във въззивното производство разноски в размер на 1577.49 лева и по сметка на ВКС – направените съдебни разноски в размер на 2186 лева, както и по 5 лева за всеки служебно издаден изпълнителен лист.

[...]

3 НПК съдът възложи на признатия за виновен подсъдим да заплати в полза на държавата, по бюджета на съдебната власт направените по делото разноски, както следва: по сметка на Военен съд - Пловдив направените по делото разноски в съдебно заседание в размер на 4687,60 лева (четири хиляди шестстотин осемдесет и седем и 0,60) лева, а по сметка на PC „Военна полиция“ - Пловдив направените на досъдебното производство разноски в размер на 2707,83 (две хиляди седемстотин и седем лева и осемдесет и три стотинки) лева; по сметка на Военно-апелативен съд направените във въззивното производство разноски в размер на 1577.49 лева и по сметка на Върховния касационен съд – направените съдебни разноски в размер на 2186 лева, както и по 5 лева за всеки служебно издаден изпълнителен лист.